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Vårt Nærmiljø Påsken 2025 

Det er krise- og brytnings-tider, og mange av oss har i 

lang tid hatt høye skuldre: Krig i Europa, en usikker vå-

penhvile og stor nød på Gaza, kriger i Afrika, klima-

endringer, og ny beboer i Det hvite hus …  

Påsken står for døren – kirkens på mange måter mest 

omfattende høytid, dager med hver sine tilhørende 

historier og ulike gudstjenesteutrykk. Og jeg tror vi kan 

trenge påskefeiringen nettopp i år, i usikre tider, med 

skremmende nyheter og store omveltninger. Vi behø-

ver en himmel over livene, et fredens sted, stillhet og 

bønn, skjønnhet, musikk og håp.  

Det var ingen idyll den første påsken. Vi møter fortel-

linger om dype kriser og hendelser som skapte redsel 

og uro, om urettferd, og maktmisbruk, om lidelse som 

er påført av andre, og om død. Den gode og rettferdige 

blir pint, drept og dør.  

Men det hadde ikke vært noe å lage en feiring av der-

som dette var alt. Det hadde ikke blitt den høytiden 

som mer enn noen preger vår årskalender, vår kultur 

og vår livsforståelse, dersom dette var det hele.  

Men påsken er også – og først og fremst - en fortelling 

om håp. Men det er ikke slik at den hopper over det 

vonde og vanskelige: Den forkynner at Gud er til stede i 

det vonde, ja, til og med i det aller verste. Selv når vi 

ikke klarer å tro det.  

Og når påskedagen endelig ankommer med sitt bud-

skap om at Jesus seiret over dødens krefter og stod 

opp igjen, blir dette samlet sett en historie som virkelig 

gir grunn til feiring. Påskefeiringen blir stående som 

dypt meningsfull i møte med alle slags fortellinger om 

lidelse, angst og død. Til alle tider. Og ikke minst denne 

våren.  

Påsken bringer et budskap om håp, og det behøver vi 

akkurat nå, å se at lyset fra påsken skinner igjennom i 

det mørkeste mørke, inn i vår tid og i vår verden. 

«Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig 

tid» heter det i en våre mest kjente påskesalmer. 

Påsketroen er ingen quick-fix for angst, krise og sorg. 

Med den gjør noe med oss i møte med utfordringene 

livet gir, nettopp fordi fortellingen ikke tar lett på noe 

som helst; fordi påskefeiringen begynner med det 

vanskeligste utgangspunktet, og fordi den forsiktig og 

ærlig finner sin vei gjennom krisen og fortvilelsen.  

I skrivende stund er det mye uro og uvisst på verdens 

arenaer, og det påvirker oss. Og i tillegg baler hver en-

kelt av oss med egne større eller mindre kriser. Inn i 

dette bryter påsken igjennom med budskapet om 

«kjærligheten som er sterkere enn døden», slik vi hver 

søndag sier det under nattverdsfeiringen i Bygdøy kir-

ke.  

Arne Slørdahl 
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Hør hvor vestavinden suser 
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Sogneprest Arne Slørdahl holder en kort preken. Han vil 
også si litt om hvorfor egget er et viktig symbol. Spesielt i 
påsken.   

Etter gudsjenesten er det eggjakt utenfor Bygdøy kirke 
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Hjerteuken 2024 
Bygdøy Helselag arrangerer hjerteuken denne uken 

5. mai—9. mai 

Nasjonal hoppetau-

konkurranse på  

Bygdøy skole 

5. mai—9. mai 

Loddssalg av påskekurven, Hjerteuken og Hoppetaukonkurranse i 2025. 

 

Bygdøy helselag har loddsalg på en påskekurv på Bygdøy seniorsenter  

fra mandag 31 mars til torsdag 10 april .  

Trekningen foregår under påskemiddagen,  som er 10. april.  

Inntekten av salget går til seniorsenteret, til glede og nytte for brukerne. 

 

Bygdøy helselag har program for Hjerteuken som starter på seniorsenteret  

mandag 5. mai fram til fredag 9 .mai.  

Det vil være informasjonsstand, bøsseinnsamling, hjertemarsj og verving av nye  

medlemmer til Bygdøy helselag.   

 

Fredag 9. mai kl 10:30 vil det være et foredrag om hjerteflimmer. 
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Også i år arrangerer Bygdøy Lions sin tradisjonelle kunstutstilling. 

I år er det enda flere bilder av høy kvalitet. Noe for de store vegger(-og lommebøker). 

Men også kvalitet til hyggelige priser . 

Årets kunstner er ingen ringere enn Håkon Bleken.  

Utstillingen er åpen 11:00—17:00 på lørdag og  11:00—16:00 på søndag 
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16. februar var Tanjas siste dag som kirketjener. Hun ble takket av i kirkekaffen etter gudstjenesten 16. fe-

bruar. Gjertrud Laukvik benyttet anledningen til å takke henne for innsatsen. -Du er veldig flink til å se ting 

og ta takk det, sa hun. Og viste til at Tanja er veldig med i fellesskapet. Og flink til å gjøre det som må gjø-

res, uten at det kanskje direkte står i stillingsbeskrivelsen. Og alltid med godt humør. Nå er det ikke sikkert 

at hun forsvinner helt ut av vår menighet. Hun er åpen for å komme hvis det det kniper.  

Gi din gave til Bygdøy Seniorsenter 
Bygdøy Seniorsenter er en sentral institusjon på Bygdøy. De får et driftstilskudd fra Frogner Bydel. 

Men det dekker bare litt av omkostningene. Derfor er Seniorsenteret avhengig av tilskudd og gaver  

for å få det til å gå rundt. Og ikke minst innsats fra frivillige. 

Du kan sende din gave til menighetens konto 1506.24.20240.  

Hvis du vil ha begrenset skattefradrag må du oppgi Navn og personnr . I feltet «Melding til motta-

ker». Personopplysninger blir selvsagt behandlet konfidensielt i henhold til regelverket—inklusive 

GDPR selvsagt!  

Heidi Park            Arne Slørdahl 
Leder Menighetsrådet          Sogneprest 
 

Vi har ikke lagt inn bankgiro i bladet. Den laget noen problemer i trykkingen. Trenger du en bank-

giro så ring Hans Magnus Borge 901 50 554 så får du en. 

Tekst og foto: Hans Magnus 

 



 Side 8 

 

Vårt Nærmiljø Påsken 2025 

APPELSIN 

Appelsinen er Påskefrukten fremfor noen i Vinterlandet 

Norge. Appelsiner kom første gang på det norske markedet 

omkring 1820 og det var fri import frem til Den andre ver-

denskrig. Først i 1956 ble importforbudet opphevet. Appelsi-

ner utgjør ca. 10% av frukten vi importerer og volumet er på 

ca. 32.000 kilo. Tallet viser svak synkende tendens. I dag 

kommer appelsinene i norske butikker oftest fra Spania (80 

prosent), Italia og Egypt.  

Tidligere hadde vi en ganske stor import av appelsiner fra 

Israel (Jaffa-appelsiner) bl. a. for å støtte importen fra det 

nyopprettede Israel i 1948. Likeledes hadde vi en periode en 

form for boikott av spanske appelsiner på 1950 tallet som en 

protest mot Franco regimet. 

Appelsiner ble fort en populær frukt som også ble servert på 

Oslofrokosten (Skolefrokosten vi hadde i Oslo i mange år). 

Det var ikke alltid at frukten var søt og god og noen tok da å 

lagde et hull i frukten hvor man dyttet inn en sukkerbit eller 

to. Dermed ble frukten søt og god. 

Ernæringsmessig er appelsiner en viktig C-vitamin kilde og 

frukten inngår i de anbefalte 5-omdagen. 

Andre populære citrusfrukter som minner om appelsiner er 

klementiner og mandariner. Disse er mindre enn appelsiner. 

Mange foretrekker å presse saften fra appelsinene og drikke 

saften. Appelsin juice kan man få kjøpt på boks og på flaske 

og er spesielt brukt om vinteren som C-vitamin tilskudd. 

Appelsinhaugen. 

Det er navnet på en åsrygg i Nord-

marka, like i nærheten av Kobber-

haughytta. Stedets navn har ikke 

tilknytning til stedets utseende eller 

bofast folk. Navnet skal stamme fra 

den gang pionerne fra skiklubbene 

i Kristiania tok seg helt inn hit, og 

belønnet seg med en appelsin og 

slengte fra seg skallet i snøen. En 

merkelig tradisjon, som har bredt 

rundt seg og det finnes «appelsin 

hauger» mange steder i Norge. 

Appelsinmarmelade. 

Pomeranser er en av de utallige variasjoner over citrusfruk-

ten, som det opprinnelig kun var 4 arter av, Pomelo, Man-

darin, Sukat og Pappede, resten er krysninger oppstått na-

turlig eller fordi vi mennesker er så ufattelig nysgjerrige, og 

de stammer alle fra Asia. Pomeranser kom til Spania og Ma-

rokko, med Maurerne og ble meget senere veldig populær i 

den engelsktalende verden fordi Pomeransmarmelade sma-

ker så godt på toast (ristet loff). 

Historien forteller om stort parti pomeranser fra Sevilla som 

ved en feil havnet i Scotland engang omkring 1760.Kaptein 

Jamie Keller trodde han hadde kjøpt en last med appelsiner, 

men det viste seg å være pomeranser, som er det vi kaller 

bitre appelsiner. Slike appelsiner hadde man aldri sett før i 

Skottland, og ingen visste hva man kunne bruke slike til før 

kapteinens kone som drev en liten for-

retning som bl. a. lagde konfekt og sjo-

kolade satte i gang med å koke Marme-

lade av dem. På engelsk heter Pome-

ranser fortsatt Seville oranges og Skott-

land er stadig hovedsetet for appelsin-

marmeladeproduksjonen i verden. 

Appelsinpapir. 

Det å samle på appelsinpapir var en 

gang veldig populært. På 

Bygdøy var det ikke 

mange butikker som 

solgte appelsiner, så vi 

unger måtte sette oss på 

sykkelen og dra inn til 

Bygdøy Allé, og der var 

det på 50tallet mange bu-

tikker som solgte frukt. 

Veldig populært var det nokl iokke 

når en haug med unger kom inn og 

rev av papiret på appelsinene. 

Vel hjemme ble papirene sirlig bret-

tet til firkanter og en gammel skoes-

ke ble en fin oppbevaringsboks. Så 

begynte vi å bytte oss i mellom, nes-

ten som mange gjorde med glansbil-

der. Utrolig hva man finner på å 

samle. 

Paraplydrinker 

En av hovedbestandde-

lene i en paraply-drink er gjerne appelsinjuice. 

Slike sommerdrinker kan være både med og 

uten alkohol. Screwdriver er en av de klassiske 

paraplydrinkene med appelsin juice. 

Appelsinhud. Det er noe vi dropper å ta med da ingen øns-

ker seg det. 

KOBBERHAUGHYTTA 

DAG ERIK NORDLIE 
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Oslo har fått ny biskop. Og ikke en hvem som 

helst biskop. Sunniva Gylver besteg prekestolen i 

Domkirken med rasta fletter og piercing.  

Litt forandring for oss som hadde biskop Kvarme på be-

søk for ikke så altfor lenge siden. Og preses Olav Fykse, 

nevnte det også i sin tale til den nye biskopen -  Det er 

ikkje så vanskeleg å sjå deg, heller ikkje å sjå kven du er 

og kva du er, korkje før eller no. 

Teksten for prekenen var Kristi forklarelsesdag. Hvor 

Jesus møter «superheltene» Moses og Elias. Mens di-

siplene sovner. Slik de også gjorde i Getsemane hagen. 

Og hun benyttet seg av anledningen til å minne om at 

også de uperfekte er velkomne. Greit å ta med seg – vi 

er velkomne i vår ufullkommenhet.  

Hun minnet om at kristendommen er et fellesskap med 

alle kristne. Apostlene ville gjerne være igjen oppe på 

fjellet sammen med Jesus, Moses, Elias og Gud. Men 

Jesus visste at hans plass var blant menneskene om enn 

kort fysisk.  

Biskopen har ingen ting til overs for det hun kalte 

«undertro». Med det mente hun de som må ha alt vi-

tenskapelig bevist før de kan tro. Dermed utelukker 

man undringen. Og minnet om at «forklarelsen» i mot-

setning til «forklaringen» åpner opp for mysteriet, for 

undringen, for noe større enn oss selv. For at vi nettopp 

ikke kan forklare alt! Minst av alt Gud.  

Biskop Gylver har utvilsomt sin egen stil i prekenen. 

Hun sier hun har god kontakt med sogneprest Katrine 

Lilleøhr i St. Pauls menighet, midt i København. Som 

stort sett fylles hver søndag og torsdag. - . Hun forkyn-

ner en korsfestet og oppstanden Kristus, med kraft og 

glede som er vanskelig å ikke bli berørt av. Vi er nok 

ikke enige i alt, men hun er et forbilde i forkynnelse og 

formidling. Et annet forbilde i det samme er amerikans-

ke Nadia Bolz-Weber. 

På vårt spørsmål om prestestudiet bør legge mer vekt 

på forkynnelsen sier hun at det nå legges mer vekt på 

dette. Og minner om debatten i Vårt Land om nettopp 

dette. Og at vi «feirer» gudstjeneste. -Vi forkynner 

evangeliet = godt nytt = «en stor glede for hele folket», 

og vi FEIRER gudstjeneste. Det må merkes! Glede kan få 

ulike uttrykk: stillferdig, høylytt, rolig, kraftfullt; men jeg 

tror vi må være enda mer bevisste på å få fram den gle-

den som kan finnes, midt i alt som er, presiserer hun. 

Og dette med undring står nok bak hennes initiativ til 

«Potter påske» i Fagerborg. Harry Potter er jo nettopp 

et fyrverkeri av overnaturlige ting. 

Den nye biskopen har en ambisjon om å besøke alle 

menighetene. Hvordan hun skulle får det til var hun 

ikke helt klar over.   

Tekst: Hans Magnus Borge. Bilder : Kirkens ressursbank 
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Innkalling til generalforsamling i Bygdø Vel 

 

I tråd med vedtektene til Bygdø Vel, kalles det herved inn til generalforsamling.  

Generalforsamlingen er det viktigste møtet i Bygdø Vel i løpet av året.  

Det er åpent for alle medlemmer, og alle medlemmer kan stemme.  

Sted: Dagligstuen på Bygdøhus 

Tid: Tirsdag 29. April 2025 kl. 19:00 

Servering av kaffe, te og wienerbrød 

Dagsorden: 

1. Åpning av generalforsamling v/leder  

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

3. Valg av ordstyrer og referent 

4. Årsmelding 

5. Regnskap 

6. Budsjett 

7. Eventuelle saker fra medlemmene 

Valg av styre og komiteer—Valgkomitéens innstilling vil bli kunngjort på Bygdø Vels hjemmeside www.bygdovel.no . 

 

Spørsmål vedrørende generalforsamlingen kan stilles på epost til styreleder Espen Gjørv espen.gjorv@gmail.com 

Etter generalforsamlingen blir det kort presentasjon av Bygdøy Idrettslag, ved styreleder Morten Dybdahl. 

Foredrag om Filipstad 

Kl. 19:30 vil plansjef Jorleif Jørgenvåg i Hav eiendom fortelle om utvikling av Filipstad og hva dette kan bety for Bygdøy i fremti-

den.  

Jørgenvåg er utdannet landskapsarkitekt og har tidligere vært prosjektleder i Statsbygg. Der har han i ti år jobbet med byplanlegging 

i ulike utrednings- og byggeprosjekter, som blant annet etterbruken av veterinærhøgskolen på Adamstuen i Oslo. 

Spørsmål om generalforsamlingen rettes til styreleder Espen Gjørv, tlf. 97405700 / espen.gjorv@gmail.com 

 

Kjære medlemmer av Bygdø Vel, 
Året 2024 har vært preget av kontinuerlig innsats og engasjement fra styret og våre medlemmer.  

Vi har stått fast på våre satsningsområder, som er sykkelvei, etablering av generasjonspark ved Grandeløkken ved Hukodden og 
fortsatt å jobbe for å gjøre Bygdøy til et bedre sted å bo og besøke. I tillegg er arbeidet med å bygge en tennishall på Bygdøhus i 
gang igjen.  

Sykkelvei på Bygdøy er svært viktig for å bedre sikkerheten til myke trafikanter, både for syklister og for fotgjengere. En arbeids-
gruppe sammensatt av Bygdø Vel og Fortidsminneforeningen har de siste årene utarbeidet et forslag til alternativ sykkelrute.  

Da Oslo kommune gjenopptok arbeidet med sykkelvei høsten 2024, var det viktig å opprette dialog. Forslaget til kommunen vil 
kreve mye areal og ødelegge deler av vernet kulturlandskap, mens forslaget til arbeidsgruppen er mer dempet. Bygdø Vel jobber for 
å få en sykkelvei som er stedstilpasset, og vil fortsette dette viktige arbeidet i 2025. Vi håper på fremgang og ser frem til 

konkrete beslutninger. 

Huk generasjonspark har vært et satsingsområde for styret de siste årene. Slike prosesser tar tid, men vi håper at Bygdøys beboere 
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ser at vi har fremgang. Og i 2024 kunne vi feire at petanquebanen ble bygget. Bygdø Vel søkte midler i Sparebankstiftelsen og 
satte i gang en lokal spleis for å skaffe midler til veie – tusen takk til alle som bidro med midler, det var helt uvurderlig i det videre 
arbeidet – men summen av det vi klarte å samle inn, ville aldri rekke til mer enn en tredjedel av banen. Heldigvis viste det seg at 
Bymiljøetaten og Parkforvalteren på Huk hadde sammenfallende ønske om en petanquebane, noe som bidro til den resterende 
summen slik at prosjektet kunne gjennomføres.  

Høsten 2024 laget anleggsarbeidere fra Braathen en 15x7 meter stor, innrammet grusbane. Den stod ferdig i slutten av oktober, 
og vil kreve en dugnad lokalt for å rake ut og planere overflaten, før det blir storstilt åpning med lokalt petanquemesterskap i 
løpet av våren 2025.   

Petanquebanen er laget etter internasjonale mål, og har dimensjoner som gjør at mange spillere kan spille samtidig. Neste trinn i 
prosjektet er å få på plass et treningsapparat og en huske.  

Underjordisk tennishall på Bygdøy har vært et gjentagende tema på styrets møter. Bygdøy Tennisklubb (BTK) opplever sterk 
medlemsvekst og kø, spesielt for å spille i tennisboblen om vinteren. Våren 2024 gjenopptok klubben forarbeidet som må legges 
til grunn for å bygge underjordisk tennishall på Bygdøhus. BV eier Bygdøhus og tomta der BTK ønsker å bygge, mens Stiftelsen 
Bygdøhus forvalter området. Styret i BV støtter forarbeidet.   

Fjerning av bomstasjonen ved innkjøringen til Bygdøy. Anne-Kjersti Langefoss jobber, sammen med styret i BV med saken 
vis a vis Miljø- og Byutviklings avdelingen i Oslo Kommune. 

Hukodden Strandrestaurant har vært oppe til diskusjon i flere år, og BV har hatt dialog med 

kommunen om stedet. Det har bl.a. vært fremsatt forslag fra beboere om rivning, og endret bruk av området til en integrert del 
av strandarealet. Oslo kommune lanserte i 2024 en plan om fortsatt restaurantdrift på stedet og forespeilet betydelige midler til 
oppussing. Med disse forutsetninger mener styret I BV til at dette kan en god løsning. Håpet er at Strandrestauranten gjenåpner 
snarlig, slik at bygget ikke fortsetter å være mørklagt på en av byens beste tomter. 

Søppel og ulovligheter. Vi fortsetter å støtte initiativer som bidrar til trivsel og aktivitet på Bygdøy, samt opprettholde sam-
funnsengasjementet vårt, blant annet gjennom kontakt med politiet angående ulovlige husbåter og forsøpling.  

Veien videre i 2025:  

Vi ser frem til fortsatt samarbeid og innsats for å gjøre Bygdøy til et bedre sted å bo og besøke. 

I 2025 ønsker styret å jobbe videre med generasjonspark og sykkelvei til Bygdøy. Et arbeid med å få badstue til Huk er på trappe-
ne, og i løpet av våren 2025 er det et mål om å arrangere nabolagskonkurranse i petanque.  

Styret i BV skal også fornyes digitalt på flere flater og etablere et bedre system for medlemsregister. 

Det er et uttrykt ønske fra styret om innspill til nye arbeidsområder og andre ideer som kan gagne Bygdøys befolkning.  

Med vennlig hilsen, 

Styret i Bygdø Vel  

 

Else Hiorths Stiftelse for barn og ungdom på Bygdøy  

Else Hiorths Stiftelse for barn og ungdom på Bygdøy har kommet godt i gang i 2024. Styret har bestått av Ellen Teresa Heyer-
dahl (styreleder), Arne Thommessen (økonomiansvarlig) og Anne Stine Eger Mollestad (styremedlem). Styrets medlemmer er 
blitt registrert i stiftelsesregisteret, og stiftelsen er nå operativ. Det har vært flere styremøter som har bidratt til å sette rammer for 
driften av stiftelsen iht vedtektene av 2019 og få oversikt over stiftelsens økonomi. Det har også vært avholdt møte med leietaker 
av Hakkespetten barnehage med sikte på å avklare leiesituasjonen fremover, noe som er vesentlig for stiftelsens løpende inntekts-
side. Stiftelsen har som formål å bidra økonomisk til arbeide eller tiltak som kommer barn og ungdom på Bygdøy, Oslo til gode. 

Stiftelsen mottok tre søknader om støtte for 2024. Vesentlig for stiftelsens vurdering er om tiltaket kommer barn og ungdom på 
Bygdøy til gode. Det ble besluttet utdeling på totalt kr 84.000 til ny snøkanon og kr 11.000 til trampoline.Utdelinger i 2025 vil 
skje i samme størrelsesorden, ca kr 100.000 etter vurdering av innkomne søknader. 

Styret vil jobbe nærmere med retningslinjer for søknadsprosess, frister og tidspunkt for utdeling. Søkere må være lag eller fore-
ninger, enkeltpersoner kan ikke søke. 

Det arbeides også med å øke synligheten av stiftelsen og dens formål for å bidra til bredde i søknader. Det vises for øvrig til års-
beretning for stiftelsen. 

Styret i Else Hiorts stiftelse 

 
Regnskapet for Bygdø Vel  side 12 er 
gjennomgått og godkjent. 
Bygdøy 26. mars 2025 
Edith Mørk, Revisor 
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Resultatregnskap Budsjett 2025 Regnskap 2024 Regnskap 2023 

    

Driftsinntekter    
Medlemskontingent 100000 69297 69772 

Leieinntekter 40000 54718 28868 

Gaver  57246  

Sum driftsinntekter 140000 181261 98640 

    

Drifstkostnader    
Honorarer/godtgjørelser 35000 20000 27000 

Eiendomskostnader 700 1050 707 

Kontingentutgifter 800 400 400 

Trykking/årsmelding 20000 15731 14454 

Datakostnader 1000  0 

Nettsider 1000 4885 3900 

Annonser/reklame 10000   
Arrangementer 10000 5085 3925 

Aksjonskostnader 10000 80750  

Div. vedlikeh., benker/trapper 6000   
Gaver, bevilgning i nærmiljøet 15000 14000 115000 

Styremøter 5000 6262 6124 

Generalforsamling/Årsmøte 3000 2252 2253 

Sum driftskostnader 117500 150416 173763 

    

gave Bygdøy skole   100000 

    
Resultat før finansposter 22500 30844 24877 

Finansposter    
Renteinntekter 100 560 150 

Renteutgifter og bankgebyrer 100 -92 103 

Sum finansposter 200 467 47 

    
Årsresultat 22700 31311 24924 

BALANSE 2024 2023 

Anleggsmidler      

Bygdø Speidehus - 5 andeler 1              1  

Louisebrygge 1              1  

Langviksbryggen 1              1  

Idrettsplassen 1              1  

Bygdøhus 1              1  

Sum anleggsmidler 5              5  

      

Omløpsmidler     

Kunder, debitorer       28 818  

Innskudd Nordea brukskonto   202 410    492 280  

Innskudd Nordea    350 000    

Sum omløpsmidler   552 410    521 098  

      

EIENDELER   552 415    521 103  

      

KAPTAL OG GJELD     

Egenkapital     

Innskutt egenkapital   521 103    496 276  

Årsresultat     31 312      24 827  

Sum egenkapital   552 415    521 108  

      

Leverandører, kreditorer     

Sum kortsiktig gjeld     

EGENKAPITAL OG GJELD   552 415    521 108  

Resultat og balanse for Bygdø Vel 2024 
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Abrahamsen, Eva Marie 

Abrahamsen, Finn 

Aga,  Andrea Holte 

Aga,  Lars Christoffer 

Ahlsen, Svein 

Amdam, Kari 

Amundsen, Per Vibe 

Andenæs , Ane Charlotte 

Andersen, Shideh 

Andersen, Erling L 

Andersen, Fredrick 

Andreassen,  Per Christian 

Andresen,  Marianne 

Andvord, Gudrun 

Andvord, Inger 

Andvord,  Michel 

Anvord, Richard 

Angell, Berit Mjelde 

Angell, Per Gustav 

Angell,  Synnøve 

Arentz-Hansen, Grietje 

Arnøy, Arnulf 

Askvig, Christoffer 

Askvig, Jenny 

Askvig, Leiv 

Aslaksen, Aslak 

Asp, Eirik 

Asp, Lene 

Astrup, Henning 

Astrup, Nikolai 

 

Bakke, Rolf 

Bakken, Jannicke 

Bhatia, Ranjeet 

Banken,  Kjell 

Barman, Kjell 

Barman, Rita 

Barratt, Mary Louise 

Bavre De Saint-Claire, Anne  

Bergan , Halvor T. 

Berge, Charlotte 

Bergesen,  Tom 

Bergesen, Tone 

Bergh, Brita 

Bergheim,  John 

Bergstad, Bjørn Christian 

Berntsen,  Hilde 

Bessesen, Bente 

Beyer, Sindre 

Bjerch-Andresen, Fredrik 

Bjerkan, Hanna 

Bjerkan, Tore 

Bjæring, Inger Johanne 

Bjønnes,  Inger Marie 

Bjørheim, Erik Flinder 

Bjørlykke,  Torild 

Bjørlykke, Nor Jarle 

Bjåstad, Hans Petter Wolden 

Bjaaland, Kirsten 

Blixt,  Roy Roger 

Blixt, Line 

Blom, Stian Løken 

Boassen, Janne 

Bock, Christina 

Boland, Svanhild 

Bondy,  Arne Petter 

Bondy,  Liv 

Borg, Jan 

Borg, Mette 

Borge, Anders 

Borge, Hans Magnus 

Borge, Henriette Okkenhaug 

Borge, Mads 

Borge, Morten 

Borø,  Jan 

Brand, Anne H 

Brand, Johan 

Brandt, Bjørg 

Brandt, Johan Fredrik 

Bratlie, Hilde 

Bratlie, Morten 

Brekke,  Christine Kathe 

Brevig, Mette 

Brinchmann,  Anita 

Brinchmann,  Jan Helge 

Broch, Benedicte Berle 

Bruaset, Birgitte 

Bruaset, Oddbjørn 

Medlemmer av Bygdø Vel 
Bygdø Vels inntekter kommer i hovedsak fra medlemmenes kontingentinnbetaling. Det koster kr. 250,- for hovedmedlem og 
kr. 100,- for hustandsmedlem og pensjonister. Det viser seg at mange glemmer å betale ett år og også to år. I vedtektene for 
Bygdø Vel står det: 

§3 Kontingent 
Medlemmene betaler årlig en kontingent som fastsettes av den ordinære generalforsamlingen for påfølgende år. 
Er det flere medlemmer innen samme husstand, betaler en av dem full kontingent som «hovedmedlem». De andre 
betaler som «husstandsmedlemmer» en redusert kontingent. 
Meldinger, innkallelser m.v. til medlemmene tilstilles alene hovedmedlemmer. 
Husstandsmedlemmer har forøvrig fulle medlemsrettigheter. 
Medlem som skylder kontingent for mer enn ett år, kan av styret strykes som medlem. 
Utmeldelse må skje skriftlig innen nyttår. 

Styret i Bygdø vel forholder seg til dette, og har derfor beholdt nærmere 175 navn på medlemmer som glemte oss i 2024. De 
som ikke har betalt hverken for 2024 eller 2023, er strøket av listen. Den manglende innbetalingen fra 175 medlemmer re-
flekteres i regnskapet! 

Medlemskontingent for 2025 kan betales til vår konto nr. 6038 30 36839 eller VIPPS til Bygdø Vel 93667. Husk navn på alle 
betalingen skal gjelde for. 
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Brydøy, Ketil 

Brøvig,  Inger Sande 

Brækkan, Gudrun 

Braastad, Laila 

Bugge, Ann-Britt 

Bugge, Gunnar 

Bull, Anne Elisabeth 

Bunæs, Runa 

Bøe,  Ola 

Bøksle, Eivind 

Bølstad, Geir 

Børresen,  Hans Christian 

Børresen,  Inger Elisabeth 

Cappelen, Charlotte 

Christensen,  Andreas Strime 

Christensen,  Anja H. 

Christensen, Henning 

Christensen, Johanne M 

Christensen,  Kristian Strime 

S. 

Christensen, Lars 

Christensen, Øyvind 

Christiansen, Knut 

Christophersen , Birgit Semb 

Clarke-Jenssen, Anne-

Cathrine  

Collette, Vera 

Coucheron-Aamot, Julie 

Dahl, Jørgen 

Dahlheim, Finn 

Dahlstedt, Gunnar 

Dalgard, Florence 

Damm,  Anne 

Damm,  Wilhelm 

de Brisis, Katharina 

de Brisis, René 

de la Forest, Erik 

de la Forest, Morten 

de la Forest, Ole 

de la Forest, Thomas 

de Mora, Unni 

De Moraes, Christian 

Dedichen,  Else 

Dedichen, Jens 

Digernes, Johannes W. 

Drageset, Asgeir 

Dreyer, Jens 

Due,  Christian 

Drageset, Asgeir 

Dyvik, Cecilie 

Dyvik, Christian 

Dysthe, Dag 

Egeland,  Karstein 

Egge , Lars Brinck 

Eidem, Nina 

Eidsvoll, Sigbjørn 

Eikeland,  Grethe 

Eiklid,  Kristin 

Ekholt, Bjørn 

Ekholt, Marit 

Ekren , Unni 

Emblem, Geir 

Emblem, Nicole 

Endresen, Kris 

Engeskog, Arne 

Engeskog, Kirsti 

Engzelius,  Finn Erik 

Eriksen,  Lars-Petter 

Eskedal, Erik 

Fadum,  Finn Arne 

Fadum,  Gerd 

Fadum,  Signe 

Fagerhol, Magne 

Falck, Fridtjof 

Falkum-Hansen, Finn 

Falkum-Hansen, Nina 

Fleischer, Andiara 

Fleischer, Vincent 

Flinder, Claus 

Flinder, Karen 

Flinder, Rikke  

Flygind, Bente 

Flygind, Marius 

Fronth, Wilhelm 

Forsberg, Marit 

Forsberg, Terje 

Forsberg, Vibeke 

Fougner,  Elisabeth 

Francke,  Kathe 

Fronth, Wilhelm 

Furuholmen, Thor 

Galtung, Kathrine 

Galtung, Lars 

Gerner-Mathisen, Sven Hen-

rik 

Gether, Kaare 

Gilbo, Bjørn 

Gilbo, Elisabeth 

Gilbo, Theodor B W 

Gilen, Caroline 

Gilen, Cecilie 

Gilen, Hilde 

Gilen, Tommy 

Gjervan,  Olav 

Gjørv, Espen  

Gjørv, Alexandra Bech 

Glendrange,  Inger-Elisabeth 

Glendrange,  Jens Helge 

Glent,  Sara J. 

Glent,  Yngve 

Gløersen,  Kirsten 

Gløersen,  Terje 

Gogstad,  Mette M. 

Granlund,  Ove-Marthin 

Grasmo,  Jon Oskar 

Grasmo,  Walborg Dahl 

Gretland, Bjørge 

Groth, Thea 

Groth, Peder Ringkjøb 

Grude, Katharina Stavseth 

Grønstad, Gard 

Gundersen, Bergljot 

Gundersen,  Karin 

Gyrre, Andreas 

Gaarde,  Brit Lillian 

Gaarde,  Harald 

Hafr, Elisabeth 

Hagen, Lasse 

Hagelien, Camilla 

Haldorsen, Mette 

Halvorsen, Skjalg Røhne 

Hamnes, Ståle 

Harlem, Erik 

Harlem, Hanne 

Harnes, Dørte Koss 

Hartmann, Mona 

Hauge, Åshild 

Hagelien, Turid 

Haugli, Hans Astrup 

Hedemark, Halvard 

Hedemark, Isabella Staubo 

Hegdahl, Kristoffer 
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Heim, Kjersti  

Hellebust,  Lars Andreas 

Hellkås, Audun 

Hellstenius, Axel 

Hem , Knut 

Hembre, Unni 

Henrichsen, Rune 

Herbern, Stig 

Hess, Elinor J 

Hess, Rune S H 

Heyerdahl,  Ellen Teresa 

Heyerdahl, Grete  

Hjelm, Morten 

Hofland, Eivind 

Holm, Truls 

Holter-Sørensen, Anne Ceci-

lie 

Holth, Liv Inger 

Horn, Hans Erik 

Hovland, Øyvind 

Hox,  Petter 

Hulbaklien, Turid 

Hustad, Caroline 

Hulbaklien, Turid 

Hultman-Andresen, Morten 

Hvidsten, Julie 

Hvidsten, Ole Christian 

Hvoslef, Anders Chr. 

Høvik, Henrik Lange 

Høyer, Henriette 

Høyer, Rolf Ingvar 

Haakonsen, Diana 

Haakonsen, Per Monteverde 

Haavind, Thorbjørn Ubbe 

Idsøe, Sjur 

Ildal, Kari 

Irgens,  Knut 

Irgens, Kjell Stubb 

Irgens,  Marit 

Ivarson,  Henning 

Ivarson,  Kristin Næss 

Ivarson,  Svein 

Ivarson, Katja 

Iwarsson, Hans Georg 

Jacobsen,  Arvid 

Jacobsen,  Bjørg Agerup 

Jacobsen, Wenche Bråthen 

Jahr,  Lise Lotte 

Jansen, Eilev S 

Jantzen, Rigmor 

Jarland, Marit 

Jemtland,  Siri 

Jensen, Eivind Kvamme 

Jesnes,  Olaug 

Johannessen,  Lars S. 

Johnsen, Marit 

Johnsen, Olav 

Johnsrud,  Isabel B 

Jordheim,  Gro 

Jordheim,  Narve 

Juul, Tora 

Jødal, Petter Forsberg 

Jørgensen,  Frode 

Jørgensen, Margareta Svamo 

Jøraanstad, Steinar 

Kildal, Tor 

Kirkebye, Heidi Jahr 

Kirkebye, Widar 

Kiserud,  Egil 

Kjerschow,  Einar 

Klever, Thore Jan 

Kloster, Halvor 

Kofoed, Lars 

Kost, Dominique 

Kragstad, Dagny Marie 

Krefting, Jan 

Krefting, Unni 

Krienke, Verena 

Kruse, Lars 

Kvamme,  Astrid 

Kvande,  Ellen 

Kvernaas, Pål 

Kværnø, Isak Meyer 

Kaasen,  Knut 

Lange,  Christian Fredrik M. 

Lange, Kjerstin S. 

Lange,  Unn 

Langefoss, Anne-Kjersti 

Lange-Larssen, Inger Marie 

Lange-Larssen,  Torstein 

Langstrøm, Kate 

Larsen, Trond 

Larssen, Marte Strømsnes 

Larsson, Johan 

Lassen , Kristian  

Lea, Charles W 

Lem,  Rolf Henning 

Levorsen, Andree 

Lie, Camilla 

Lillevold, Alma 

Lillevold, Pål 

Lind, Ellen 

Lind, Hanna 

Lind, Hans Bernhard 

Lind,  Pia Falk 

Lind, Thomas 

Linell, Jørgen 

Lium, Bjørn 

Lium, Elise 

Lossius, Nils Peder 

Lossius, Åse 

Lund, Aud 

Lund, Helge 

Lundesgaard, Trond 

Lundin, Tine 

Løberg Hansen,  Kirsten 

Løvgavlen, Isabell 

Løvsland, Nancy Flores-

Cuautle 

Løvsland, Nicolai 

Løvsland, Theodor 

Løvsland, Thomas 

Madsstuen, Mette 

Malling,  Anders K 

Malling, Berit 

Maristuen, Aud Karin 

Markhus,  Brita 

Markhus, Lars 

Markhus, Marit 

Markussen, Håvard 

Martens,  Olav Sverre Sundt 

Maske,  Julie 

Matheson, Christian 

Matheson, Einar Christian 

Matheson, Mette 

Mattson, Andreas 

Mehlin, Bredo 

Mehren, Petter 

Michelsen-Holm, Kirsten 

Mitic, Svetlana 
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Moe, Martin 

Moe, Marianne 

Molland, Kari 

Mollestad,  Anne Stine 

Molvik, Sverre 

Morken, Frode 

Moræus-Hansen, Harald 

Moseng, Bjørg 

Moseng, Ragnar 

Moxheim, Aase Kari 

Munthe-Kaas, Kirsten 

Muri, Peder 

Muri, Kari 

Myhrer, Torgeir 

Myhre Sandmark, Monica 

Myklebust,  Siri 

Møller, Anita 

Mørch,  Anne Cathrine 

Mørch, Cato 

Mørch, Claus Severin 

Mørch, Claus Theodor 

Mørch, Helene 

Mørch, Kirsti 

Mørch, Margrete 

Mørk,  Edith Elisabeth 

Nedenes, Olav Stein 

Nicolaysen,  Sven Ole Molle-

stad 

Nielsen,  Iris Reutz 

Nielsen,  Johnny 

Nordan, Erle 

Nordan, Hedda 

Nordan, Karen 

Nordan, Jacob  

Nordan, Jacob W. 

Nordan, Tonje 

Nordan,  Nora 

Nordan ,  Per Victor 

Nordheim, Erik 

Nordheim, Kari 

Nordlie, Cathrine Elisabeth 

Nordlie, Dag Erik 

Nordlie, Espen Johan 

Normann, Berit 

Nybø, William  

Nørgaard, Ole 

Olaisen, John 

Olavesen, Terje 

Olavesen, Vera Ellen 

Olsen, Svein Erik 

Ombudstvedt, Erik 

Ombudstvedt, Randi 

Opdahl, Helge 

Ossegge, Oliver 

Ossegge, Simone 

Ougendal, Evy Vibe 

Owren,  Trond 

Oxaal, Unni 

Park, Heidi 

Prøitz, Pål 

Prøitz, Trine 

Ramberg,  Mette 

Ramm, Ingeborg 

Ramstad, Svein 

Ramstad, Marit 

Rasch, Steinar 

Reed, Pål 

Ringvold, Gerd 

Ringvold, Jon 

Ringvold, Tore 

Ringvold, Tove 

Risum,  Kristin 

Rosenlund, Anders Kirkhorn 

Rosseland, Jarle 

Rosseland, Signe 

Rydgren, Elisabeth 

Rydgren, Victor 

Rye Pedersen, Morten 

Rynning, Marius Holm 

Rynning, Victoria Krefting 

Røed,  Ulf Agnar 

Røer,  Cecilie 

Rønning-Arnesen, Odd Arne 

Røsseth, David 

Sand,  Anne Marie Geirbo 

Sand,  Torgeir 

Sande,  Olav 

Sandem, Eva 

Sandt,  Eivind 

Seberg,  Kristin 

Seberg, Magnar 

Simonsen,  Aina G. 

Skarsgård, Marianne Løland 

Skoglund, Petter 

Slørdahl,  Arne 

Slørdahl, Ninni M H G 

Smådal,  Aud 

Sneve, Erik  

Sneve, Fredrik 

Solem, Elisabeth 

Solheim, Anne-Lise 

Solheim, Elsa Brit 

Solheim, Julius 

Sorteberg,  Terje 

Standeren, Anne Marit 

Stang,  Anne Sophie 

Stang Hox, Trine 

Staubo , Anette 

Steensen, Fredrik 

Strugstad, Benedicte 

Strømgren, Morten 

Strømgren, Liv Irene 

Strømme, Helge 

Strømskroken, Pål 

Sundin, Harald 

Sundt, Else 

Sundt, Peter 

Susrud, Gyri 

Svendsen, Stein Victor 

Sverdrup, Nina 

Sveum, Per Arvid 

Swang, Ole Sylow 

Syberg, Fredik 

Sørlie, Nils Jørgen 

Sæhle, Terje 

Sæther, Randi 

Tandberg, Terje 

Thiis-Stang, Laila 

Thompson, Geir 

Thorhallsdottir, Svava 

Thorkildsen,  Stein 

Thorkildsen,  Terje J. 

Thue , Cecilie Scmeling 

Thue , Christian 

Thue , John 

Thue , Jon-Bendik Schmeling 

Tingberg, Brita kristine 
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Tingstad, Lars Erik 

Tjønn,  Nina  

Torp, Anette 

Torp, Christen 

Torp, Svenning 

Torp, Turid 

Tovsen, Nils 

Tovsen, Signe 

Treimo, Else 

Tufte, Maria Juliette 

Tufte, Olav 

Tvedt, Gunnar 

Tvedt, Rigmor 

Tvedt, Tor 

Tysland, Fanny 

Tysland,  Sverre S. 

Ulstein,  Nina Linn 

Valheim,  Eli 

van der Zalm,  Greta 

Vebenstad, Eirin 

Vennerød, Atle 

Vennerød, Venke 

Vidal, May 

Vik, Oddvar 

Vikanes, Thomas 

Villanger, Shelly M 

Visby, Eva 

Vislie, Tina Hveem 

Vogt, Cornelia Birgitte C. 

Vogt, Nils Stener 

Vold, Åse 

Vonen, Arnfinn Muruvik 

Vaage,  Truls 

Vaage,  Vibeke Monrad 

Walster, Barbro 

Walster, David 

Wang, Knut 

Wang, Terje 

Warhuus, Cathrine 

Webster,  Ingeborg Haldis 

Wego, Nina 

Wessel, Gro 

Westlie, Berit 

Whitelaw, Andrew 

Wiehe-Egge, Linda 

Wiig, Elsa 

Wiig, Erling Johan 

Wiik,  Per 

Wilhelmsen, Anders 

Wilhelmsen, Alethe 

Wilhelmsen, Lars Christian 

Winroth, Lars Kasper 

Winther-Larsen, Jørgen 

Winther-Larsen,  Hanne 

Cecilie 

Yvon, Yannic 

Aamodt,  Finn 

Aamodt, Kjetil Andre 

Aamot, Anita Lind V 

Aamot, Hans-Jacob 

Aarskog, Philip George 

Aarnes, Eva 

Aas,  Anne-Lise Maseng 

Aas,  Bernt A. 

BYGDØ VEL 

Livstidsmedlemsskap  

 Oppdatert 2025 

 

Bergesen, Morten Sigval og Ragnhild 

Bergesen, Tom 

Bergesen, Tone 

Collet, Vera 

Dahl, Jørgen 

Dahlstedt , Gunnar 

Fagerhol, Magne K. 

Heyerdahl, Ellen Therese 

Irgens, Kjell Stubb 

Nybø, William 

Thue, Christian 

Wang, Knut W. B. 
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Vårt Nærmiljø Påsken 2025 

 

Tradisjonsrike Villa Fredriks-

borg egner seg ypperlig til jubi-

leer, bryllup, konfirmasjon, 

minnesamvær eller andre an-

ledninger. Bordsetning inntil 50 

personer. Uformelle sammen-

komster inntil 80 personer. Ta 

kontakt for visning og pris. 

www.fredriksborg.net  

Telefon: 91 35 74 78  

 E-post. fborg@online.no 

Vårt Nærmiljø utkommer 4 ganger i året 

• Før påske 

• Før sommer 

• Høsten 

• Før jul 

Annonsepriser 

• 1/1 side 1800 

• 1/2 side 900 

• 1/4 side 700 

Annonsematerialet må være ferdig utformet   

Arne Ø. Slørdahl 
Sogneprest Bygdøy  
as466@kirken.no 

Margunn Sandal 
Sogneprest Frogner 
ms952@kirken.no 

Anneline Emanuelsen 
Leder for trosopplæring 
ae948@kirken.no 

Heidi Park-Sandbæk 
Leder i Menighetsrådet 
heidpark@gmail.com 

Jens Jørgen Lie 
Daglig leder Bygdøy og Frogner 
jl936@kirken.no 

Besøksadresse: Bygdøy allé 36. 
Postadresse: Postboks 3072 Eli-
senberg, 0207 Oslo. 
Epost: 
post.frogner@oslo.kirken.no  
Www.kirken.no/bygdoy 
Telefon: 23 62 90 60 

 Åpningstider     
Mandag: stengt 
Tirsdag: 10-14 
Onsdag: 10-14 
Torsdag: 10-14 
Fredag: stengt 

Har du spørsmål til kirken og menigheten, kan du kontakte Bygdøy Frogner menighetskontor. 

 

Hva skjer i Bygdøy menighet: 

Hver onsdag er det onsdagsklubb på Fred-

riksborg for barn 4—7 år 

1 tirsdag formiddag i måneden har sogne-

presten samtale på Bygdøy seniorsenter  

 

Gjertrud Laukvik 
Menighetskonsulent Bygdøy  
gl987@kirken.no 

Benedicte Wolowiec 
Konfirmantmedarbeider 
bw736@kirken.no 

mailto:post.frogner@oslo.kirken.no
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Søndag 16.03.2025 - 2. søndag i fastetiden 

Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Kristian Las-

sen, organist: Earling Nikolaisen. Takkoffer til 

«Mission Aviation Fellowship». 

Søndag 23.03.2025 - Maria budskapsdag 

Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Arne Øyvind 

Slørdahl, organist: Earling Nikolaisen. Medvirkende: 

«Bygdøy blandetkor». Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 

Etter gudstjenesten blir menighetens årsmøte av-

holdt. 

Søndag 30.03.2025 - 3. søndag i fastetiden 

Bygdøy kirke kl 13:00 (nb!) Høymesse, prest: Arne 

Øyvind Slørdahl, organist: Svein Amund Skara.  

Søndag 06.04.2025 

Bygdøy kirke kl 11:00 Familiegudstjeneste, prest: Arne 

Øyvind Slørdahl, organist: Knut Kirkesæther. Takkoffer 

til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Etter en kort guds-

tjeneste inviteres alle barn til påskeegg-jakt i Konge-

skogen.  

Søndag 13.04.2025 - Palmesøndag 

Bygdøy kirke kl 13:00 (nb!) Høymesse, prest: Vikar, 

organist: Earling Nikolaisen.  

Torsdag 17.04.2025 - Skjærtorsdag 

Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Margunn San-

dal, organist: Earling Nikolaisen. Takkoffer til Redd 

Barna.  

Fredag 18.04.2025 - Langfredag 

Felles langfredagsgudstjeneste i Frogner kirke (nb!) kl 

11:00, prest: Arne Øyvind Slørdahl, organist: Bjørn 

Kleppe, fiolin: Ingvild Græslie, lidelsefortellingen etter 

Lukas-evangeliet leses ved Marit Olaug Østbye og An-

ne Marie Vøien Fleischer  

Søndag 20.04.2025 - Påskedag  

Bygdøy kirke kl 11:00 Høytidsgudstjeneste, prest: Ar-

ne Øyvind Slørdahl, organist: Earling Nikolaisen m.fl. 

Takkoffer til stiftelsen Areopagos. 

Søndag 27.04.2025 - 2. søndag i påsketiden 

Bygdøy kirke kl 11:00 Kort gudstjeneste, prest: Mort-

hen Dagfinn Sørlie, organist: Svein Amund Skara. Kir-

kekaffen tar vi på Loppemarkedet på Bygdøy skole. 

Søndag 04.05.2025 - 3. søndag i påsketiden 

Bygdøy kirke kl 13:00 (nb!) Høymesse, prest: Vikar, 

organist: Earling Nikolaisen.  

Søndag 11.05.2025 - 4. søndag i påsketiden 

Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Vikar, orga-

nist: Earling Nikolaisen. Takkoffer til «Stefanus-

alliansen». 

Lørdag 17.05.2025 – 17. mai 

Gol stavkirke på Folkemuseet kl 13:30 17. mai-

gudstjeneste (kort), prest: Arne Slørdahl. Gratis entré 

på museet.  

Søndag 18.05.2025 - 5. søndag i påsketiden 

Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest Morthen Dag-

finn Sørlie, organist: Earling Nikolaisen. Takkoffer til 

«KRIK – kristen idrettskontakt». 

Søndag 25.05.2025 - 6. søndag i påsketiden 

Bygdøy kirke kl 13:00 (nb!) Høymesse, prest: Arne 

Øyvind Slørdahl, organist: Waldemar Novak.  

Torsdag 29.05.2025 - Kristi himmelfartsdag 

Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Arne Øyvind 

Slørdahl, organist: Earling Nikolaisen. Takkoffer til 

«Rådet for psykisk helse.». 

Søndag 01.06.2025 - søndag før pinse 

Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Arne Øyvind 

Slørdahl, organist: Svein Amund Skara.  

Søndag 08.06.2025 - Pinsedag 

Bygdøy kirke kl 11:00 Høytidsgudstjeneste, prest: Vi-

kar, organist: Earling Nikolaisen. Takkoffer til 

«Takkoffer til Institutt for Sjelesorg».  

Søndag 15.06.2025 - Treenighetssøndag 

Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Arne Øyvind 

Slørdahl, organist: Earling Nikolaisen.  

Søndag 22.06.2025 - 2. søndag i treenighetstiden 

Frogner kirke (nb!) kl 11:00 Felles høymesse, prest: ?, 

organist: Earling Nikolaisen. Takkoffer til Frogner og 

Bygdøy menigheter. 

Gudstjenester i Bygdøy menighet våren 2025 
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